18.04.2019г. №365
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О передаче муниципального имущества

В соответствии со статьей 294 ГК РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Киренское муниципальное образование:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному предприятию «ОСТРОВ» Киренского муниципального образования (далее – МП «ОСТРОВ») вернуть муниципальное имущество переданное согласно постановления №173 от 23.04.2018г. и договора хозяйственного ведения №2 от 23.04.2018г, в соответствии с перечнем являющимся приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Руководителю МП «ОСТРОВ»:
2.1. Вернуть по акту приема-передачи (приложение 2) имущество, указанное приложении 1 к настоящему постановлению.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Киренского городского поселения:
3.1. Принять из МП «ОСТРОВ» по акту приема-передачи (приложение 2) имущество, указанное приложении 1 к настоящему постановлению.
4. Заведующему сектору по бюджету администрации Киренского городского поселения:
4.1. Принять с баланса МП «ОСТРОВ» на основании акта приема-передачи (приложение 2) имущество, указанное приложении 1 к настоящему постановлению.
5.  Признать утратившим силу постановление №197 от 07.10.2014г., договор хозяйственного ведения №2 от 23.04.2018 г., с момента вступления в силу настоящего постановления.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Киренского городского поселения по вопросам ЖКХ, строительства и социальной политики Журавлеву И.В.

Глава
Киренского муниципального образования
Н.М.Черных

Подготовил: Фарков А.В. 8(39568)44060

Приложение 1 к Постановлению № 365 от 18.04.2019г.

Перечень имущества подлежащего возврату в администрацию Киренского городского поселения

	№
	Наименование транспортного средства
	Кол-во
	Примечание

	1
	Контейнер ТБО
( Контейнер: объем 0,75 м3;
- Материал: горячекатаная сталь;
- толщина стенки 2 мм;)
	60
	20 шт. цвет: зеленый
20 шт. цвет: красный
20 шт. цвет: синий

Приложение № 2 к Постановлению
№ 365 от 18.04.2019г.

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
г. Киренск							      18.04. 2019 г.

	Администрация Киренского городского поселения, в лице главы Киренского муниципального образования Черных Николая Михайловича, действующего на основании Устава Киренского муниципального образования, именуемая в дальнейшем «Администрация», с одной стороны, и муниципальное предприятие «ОСТРОВ» Киренского муниципального образования, в лице и.о. директора Антипина Андрея Владимировича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Предприятие", совместно именуемые "Стороны", в соответствии с постановлением администрации Киренского муниципального образования № 365 от 18.04.2019г, составили настоящий акт приема-передачи (далее - Акт) о нижеследующем:
    1. Администрация приняла, а Предприятие передало в муниципальное имущество, указанное в приложении № 1 к постановлением № 365 от 18.04.2019г.
    2. Актом каждая из Сторон подтверждает, что обязательства Сторон выполнены, у Сторон нет друг к другу претензий по существу.
    3. Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Юридические адреса и подписи Сторон

	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Администрация Киренского городского поселения

	[bookmark: OLE_LINK12]МП "ОСТРОВ".

	Глава Киренского муниципального образования
[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]________________________Н.М.Черных
МП

[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]И.о. директора
_______________А.В.Антипин
МП